CMUCOK U3BUPATE/IEN, NPELLEALINX UAEHTUOUKALIUIO HA BbIEOPAX AEMYTATOB MECTHbIX
KEHELWEW KbIPTbI3CKOM PECNYBJ/IMKU 17 HOABPA 2024 OAA

YUK Ne8163
Ne (o]7[6]
1 ABBACOBA 3YJIbXYMAP [IXANTATTMONHOBHA
2 ABJAKNMOBA TYPCYHXOH MACAMPOBHA
3 ABOVNBAUTOBA ANThIHAW ALUUPANMEBHA
4 ABVBACUEBA LILIPMAHAW TANIBAVEEBHA
5 ABVBAXABOB JAMNPBEK ABONBAXABOBMY
6 ABOVNEB UITOPb ABOVNITABEKOBWY
7 ABONKEPVMOBA MAXABAT ABUBUITIAEBHA
8 ABOVNITXAMNTOBA KYHOY3KAH XAMAPOBHA
9 ABPAEBA HYPOXAH NILMKYNOBHA

10 ABPA3AKOBA CABUNPA CYJITAHBEKOBHA

11 ABPACYII0OB MEJINC KYLWTAPBEEKOBMY

12 ABOPAXMMOBA MAITOXATXOH MYP3AMUTOBHA
13 ABJPAXMAHOB AKN® KENAMEBNY

14 ABOYIAEB BEKTYP WWAPABYONHOBWY

15 ABYJTAEB HYPJITAH WWAPABY OANHOBNY

16 ABYINAEB AJIMBEK ATTMMBEKOBWY

17 ABYITAEB AITMMBEK T AHBIEBAY

18 ABOYIINAEB HYPCYNTAH AIITMMBEKOBNY

19 ABLYIIAEB OPO3BAW XYMABAEBWY

20 ABOYIAEB WWYXPAT ABOYBAJTMEBUY

21 ABOYIMAEBA XbllnAabl3 ABOYMUTAITMMNOBHA
22 ABOYITAEBA HACMAXOH HA3SNPXXAHOBHA
23 ABYITAEBA NMATbMA TOXTACYHOBHA

24 ABOYINAEBA XAOVUYA ABOVNKAPVMOBHA

25 ABOYIINAEBA YMHAPA NAHOXEHOBHA

26 ABLYIIAEBA 3PKUHA XAMAPOBHA

27 ABIYMAJTMKOBA 3J1bHYPA IYPYCBEKOBHA
28 ABLYMAHAMOBA AUIYIb WAMWUOVHOBHA
29 ABJYPAXMOB EIOP KABbIITXOHOBNY

30 AB[JYPAXMAHOB ASAMAT AObINTOBNY

31 ABYPAXMAHOB TAAJTAVBEK ALbINTOBUY
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ABJYPAXMAHOBA AIVIHA XANIOAPAJTMEBHA
ABJYPAXMAHOBA MABJTYOA PAUMOBHA
ABJYPAXMAHOBA TOKTOKAH XOKMMOBHA
ABJYPAXMOHOBA XAMWUOA NCMANJTOBHA
AB1YCAUTOBA PYKNABUK

AB[bIFAHBIEB HYPXUT'NT HYPUOVNHOBNY
AB[bIIATAP YYIY HYPMYXAME[
ABbIPASAKOBA 3EBMKAH 3PTELLIOBHA
ABbIPAXMAHOB TbIHbIMBEK BASAPEAEBUY
AB[BIPAXMAHOBA AUTYI1b HAXUMWONHOBHA
ABXAITMEB SAMUNPBEK AKYBEXOHOBNY
ABXAJTMEBA INYJTIbBAXOP IKAMAJTIOBHA
ABXAMNAPOBA MAVICAPA JOBPAHOBHA
ABAJTKACbIMOB BAKbITEEK KAMAPUONHOBNY
AOAHOBA CATKbIH AKUMBEKOBHA
AOVINbEBA INYJTHA3 AOWITbEBHA

AObIITOB KANEMBEK

AObIN10B 3PKVH KAJIEMBEKOBUNY
A3NMKYJTOBA TAMAPAXAH KEHELLOBHA
AVBALIEBA KYMbILWIXAH ANTU3AHOBHA
AKNMOBA AITMAKAH KMPTU3BAEBHA
ANAMYMEBA HA3IYN ABOVKAPVYIMOBHA
AITMMBEKOBA TACITMMA MYP3AJITMEBHA
AITMMOB OAHUAP ABOYINXAWMMOBNY
AMATOB XAHbIBEK XEHUIWBEKOBNY
AMATOB XEHVLWBEK ABA3OBNY

AMATOBA TOTYXAH TAWTEMNPOBHA
AMUWPBEK YYI1Y OMYPBEK

AMNPOBA IXKANUNA ABOPACYITOBHA
AHAPBAEB KAbIPBEK BA3APBAEBIY
AHAPOB ABXATTNIT KAPBEKOBY

AHAPOBA AINTbIHAA MYCAEBHA

AHAPOBA MOMWNHA KAPBEKOBHA
AP3bIBAEBA PAHO MbIKTAPAJIMEBHA

APUMOBA ANYYPOK MAMATYPANMOBHA
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ACINAHBEK KbI3bl IN'YJIHYP3ATKAH

AXMALAIMEB ABOYITAKUM ABOYNXAMUTOBNY
AXMALAIMMEB ABKAPUMXAH ABOYITXAMUTOBUY
AXMALAJTMEB PACYITXOH MAHCYPOBIWY
AXMAJOAJIMEB XYCHNOONHXOH ABKAPUMXAHOBWY
AXMADATIVEBA IYTTIbHAPAXOH ABOYITXAMUTOBHA
AXMAOAJIMEBA XAHATXOH

AXMALOAITMEBA MNHYPA YCMAHBAEBHA
AXMALOAITMEBA MYKAOJOACXOH ABYJIBOXUTOBHA
AXMALOAIMMEBA HATOPAXOH ABONMYTANUMOBHA
AXMALAITVEBA XAWTXOH ABOVMYTAMNOBHA
AXMAOAJIMEBA XOHA3MXOH ABBOCXOHOBHA
AXYHBAEBA Xbll1Obl3 KYPBAHBEAEBHA

AWIMOB PABLIAH BAKMPOBWY

AWIMMOB YCOH KYPBAHOBNY

BAATBIP KbI3bl 3JTM3A

BABAEB OMOPTIAA3 BATN3ATTMEBWY

BABAEBA KAHU3A TUIMABOITONEBHA

BA3APBAEB PYCJTAH AOUITOBWY

BA3APBAEBA IKAHATXAH

BAVMATOB ABOUIAHbI TYPIYHOBUY

BAKVPOBA ANOAWM AITMA3BEKOBHA

BAKNPOBA I'AJTXAH TAMAPOBHA

BAKVNPOBA HYPT'YJ1 ABObIKATTbIKOBHA
BAKNPOBA CAHOBAPXOH KYBEATOBHA
BAITTABAEB YCOH 3YINMNyEBUY

BAINTTABAEBA M/PTYIT YCAHOBHA

BATBIPBEK KbI3bl AKBEPMET

BAXAMNOB YCEH AB1YBAJTMEBY

BAXAMNOBA AP3blKAH BOJTIOTBEEKOBHA
BEMMATOBA I'YNBAPYbIH CANAPBEEKOBHA
BEKTEMMNPOB KYPBAHAITM CPAHOBWY
BEPOMBAEB ABOYMATMK CAANBIEBMY

BEPOVEB ABOYOITNM ABOVKOONP YN

BOJTOTBEK KbI3bl AKEEPMET



102 BOTOBEKOB CAMMUOMH CENOANVEBUY
103 BOYKOB BMKTOP BIIAOMMNPOBNY

104 BOYKOBA OJ1bl'A BUKTOPOBHA

105 BYPKAHOBA AYYPOK MYKTAPOBHA

106 BYTABOEBA UKBOOW ABIYLLIYKYP K3
107 FTANNTAMATOB MYKTAP MAMATKACMOBUY
108 FTANNTAMATOBA CAAOAT MYXTAPOBHA

109 FAMbIPXAHOBA CATKbIHAN FAMbIPXXAHOBHA
110 rYNbMATOBA KYIUIMNA YPAUMOBHA

111 'bIPMAHOBA HAPIM3A JABJIETOBHA

112 OABMATOBA TONKYHAW CEMOANVEBHA
113 OABJTATOBA YPYHCA ABYPACYITOBHA
114 OAPBULLEBA MYTABAP AKMATOBHA

115 OAPBULIOBA AKSKYI YPYCTAMOBHA
116 OAPMAHKYNOB MAHACBEK MALLPAMOBNY
117 IKOPOEB MABJIAH ALLMMOBWY

118 OXYMABAEB OCYPXAH TYJTOHOBWY

119 OXYMABAEBA ABIMXAH

120 OXYPAEBA HYPUA BAKbITBEKOBHA

121 OYBAHAEB OCYT1 KOYKAPOBIKY

122 LYBAHAEBA AMKAH HOCYMOBHA

123 LYBAHAEBA ANHATYIb XAUTEAEBHA

124 OYWWEEBA KAMPLIHCA MATKAITbIKOBHA
125 OYWWSEBA MNYNKAMLIP MAMACATTMEBHA
126 ObINKAHOB BAXTUEP MYXTAPEEKOBWY
127 EWMMOB KACbIM TAWUTEMNPOBWY

128 EWMOB TAWTEMWP FOCYNOBNY

129 XABAPOBA HYPXAH MYNOMHEEKOBHA
130 XAVNUMEBA OAPUKA XAMNAPOBHA

131 XAKBIMANX YY1y OACTAHBEK

132 XAMAJIONHOB KYBAHBIYBEK ABOYITXAITMNOBWY
133 XAMANOMHOBA YAHOPXOH ANOAPOBHA
134 XAXOHI'MP Kbl3bl CAMOABOHY

135 XEHMWBEK KbI3bl NYJIHYPA

136 XEHWIWBEKOB MNPBEK XEHNLIBEEKOBNY
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160

161

162
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164
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166

167

168

169

170

171

XUMUTAINU Kbl3bl PANXAH
XONAOOWAJMEBA I'YNbHAP WAMWWEBHA
XONOOWEBA KAVPVUHCA bICAKOBHA
XOnaowoB MAPMBXOH MYXTAPOBIWY
XOnaoWwoBA KAHbLITYIT CABMPOXAHOBHA
XOPOBAEB MNPBEK 3AMWPBEKOBUWY
XOPOEBA 3AXPA ABUITKAXAPOBHA
XOPOEBA 3EBU

XOPOEBA TAH3UITA AKbINIBEKOBHA
XYMABAEB YNAHBEK XYMABAEBMWY
XYMABAEBA OVNHAPA XYMABAEBHA
XYMABAEBA YbIHbIIYJT CAITMEBHA
XYHYCOB SAMWPBEK

X33HBAEB XEHVWBEK ABbIOOBNY
3ANPOB MBEPAUM XYHYCOBWY

3AUPOBA AVYYPOK YPYCTAMAITMEBHA
3AKNPOB XAMANONH MAMATEMNPOBIWY
3AKNPOB HYPCYIITAH SAKMPOBNY
3AKNPOBA KbI3JAPXAH MYCAEBHA
3AKNPAEBA BEr'AUM KYABUIIAEBHA
3AMUPEBEK Kbl3bl HYPAWBIM
3NABUNOMHOBA BAPYNHAIN XXAKBLINOBHA
3YINYEB ABOUTAHN MAHCYPOBUWY
3YINYEBA HYPKAH YCOHBAEBHA
3YIMNYEBA CAHTAJIAT

3YNOUKAPOBA XANUTXOH WAMILMONHOBHA
NBPATMMOBA COXMBAXOH MAMACATIIBIEBHA
UNbAMUHOBA TYPCUHEW PAMMIMOBHA
NMAPOBA ACbITKAH OPO3BAEBHA
WPVCOBA BYPAMNA

NPNCOBA Y/HAPA TAWIBAEBHA

NCAKOB OMINbMYPOT HOJOALIEBUY
MCAKOB OTABEK

MCAKOB CAVIMYXTAP OYPCYHOBWY

NCAKOB YMAPXOH OYPCYHOBWY
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189
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191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

NCAKOB XYCHNONH YMAPXOHOBWNY
NCAKOB HONJALll oYPCYHOBUY

NCAKOBA 3YYPA MAPUMOBHA

NCAKOBA MABJTIOOA ABIYPAXMAHOBHA
NCAKOBA YMNOAXOH AKPAMOBHA
NCAKOBA YMNOAXOH NCKAHOAPOBHA
NCNPAMNOB YCOH

NCMAHAJMEB BAKbBITEEK MYP3AMOAMOBY
MCMAHOB MAKCATBEK OMYPBEKOBWY
MCMAHOB OMYPBEK KAPMOBUNY
NCMAHOBA KAJTMA ABObIFrAHVEBHA
NCPAMINOB AITMA3 YCEHOBWY
NLMYJATOB BAXTUAP BANTTABAEB/Y
MLUMNYNATOBA CAOOATXOH

KAAPOB KYPMAHBEK XUIMTAITMEBWY
KAAPOBA INYJ1I3APA MBEPATIMOBHA
KABbI1OB AJbIMXAH BY PKAHOBUY
KAObIPBEPOVEB KYOAAP WAPABNOVNHOBWY
KAOBIPEEPOVEBA AVBAPYbLIH KYOAAPOBHA
KAObIPOB ABIYPANM

KAITMNOB SMUP MAXMYOOBWY
KAJTMNOBA 3EPA AKMATATTMEBHA
KAJTMNTOBA MUPTYTITb HYPYITTAEBHA
KANMMINOBA MUCUPAT BANTTABAEBHA
KAJIMATOB ABOYTA33 OACTAHBEKOBWY
KAJIMATOB KYLWTAPBEK ABPACYNOB/Y
KAITMATOBA HYPKAH TATAEBHA
KAIIMATOBA CAIKbIHAA FTANAPOBHA
KAIMYP3AEBA ANMYIT AKMMOBHA
KAMAJIOB AKXOJIBEK OTOPBAEBUKY
KAMAJITOBA AVOAHA 3PXUTMTOBHA
KAMAJ1IOBA CAJTAMAT

KAMAJTOBA LWAPUN®A NCNAMUOMHOBHA
KAMAJIOBA 3JTN3A 3P XUTMTOBHA

KAPBEEKOB MEJEPBEK ABXAITMNOBNY



207 KACBIMOB A33XXOH ABA3XAHOBWY

208 KACbIMOB KEHEL CAMAPOBWY

209 KEHXAEBA MAKCYOAXAH TOKTABAEBHA
210 KOKOHOBA YOJTOHXAH

211 KOLWEBEKOB AVBEK TABAKAJTOBUY

212 KOWBEKOBA NOBAPXOH XATIMYP3AEBHA
213 KOWHA3APOBA PACATIYJ1 KAMAPOBHA
214 KOLUOKEBA AVLUA XAKbIMOBHA

215 KYBAHbBIYBEK KbI3bl 3APUTMA

216 KYIMYP3AEBA AIYTN XEHULLIOBHA

217 KYPBAHBAEB NCMATUITIA ACAHOBNY

218 KYPBAHBAEBA I'YNIbMUPA ABOVMUTATTUTNIOBHA
219 KYPBAHOB KAHbIBEK XAHbBIBEKOBUNY

220 KYPBAHOBA XYMAT YT

221 KYPCAHAINN KbI3bl HYPI'YT

222 KYWTAPOBA YJbIMNATXAH HACbIPOBHA
223 KblObIPATTMEB MAXAMATCAJIbl ABbIPASAKOBNY
224 KbINbIMBEK KbI3bl XA3Iyrl

225 MALOATTMEB TUMYP LLYMKAPBEKOBWY

226 MAOAMWHOB OUNMYPO[, TAXMPOBKY

227 MAOAMUNHOB TATMIPXXAH MAMUTOXOHOBWY
228 MAOAMMNHOBA OI'YNb>XOH KO3YBAEBHA
229 MAONAPOB ABOVNA3N3

230 MAOVNAPOBA YOJTOH ABOVITTIA3N30OBHA
231 MAOYMAPOBA XYMAXAH XYLWBAEBHA

232 MA3APOVHOBA 3VELA YMAPATIMEBHA
233 MATJTTAEB VBPATIM MATTTTIAEBMY

234 MATNNAEBA 3AMNPA MYCAEBHA

235 MAMAEBA A3M3AXAH BAKMPOBHA

236 MAMA3VAEBA MABJTHOOA ABIYBAMNOBHA
237 MAMAHYPOBA BAKTbIIYJT 3YTMYEBHA

238 MAMACAMOOB EABUP CANOYNNAEBUY
239 MAMACAMNOOB YIYT6EK BABMPOBUY

240 MAMACAUOOB XAVPYIIA

241 MAMACAMNOOBA OOAVMHAXOH MYMNHOBHA
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271

272

273

274

275

276

MAMATAJTMEBA XAMUJIA HACBIPOBHA
MAMATKYI1 KbI3bl BATMA

MAMATOB CYIEMMAH OXONOOWEBWY
MAMATBICAK KbI3bl MAJTMKE
MAMAIOCYT10B MMAP

MAHCYPOBA A4YYPAK MYXTAPOBHA
MAPA3BIKOBA AALAXAH

MAPACYJTOBA MAXABEBEAT HYPMAMATOBHA
MACAObIKOB AJTULILEP 3PKMHOBWY
MACAObIKOB ACAOBEK AJTMIIEPOBNY
MACAOBIKOB OXAXOHI P AINTMILEPOBWY
MACAOBIKOB 3PKNH TAXNBAEBY
MACAOBIKOBA ONI1®Y3A WWAGKATOBHA
MACUPKYIIOBA MEOVNHA WWAPUMOBHA
MATA30B APbIHAIA

MATA30B BAPATAINN APbIHATTMEBUY
MATA30B OXOMAPT APbIHATIMEBUY
MATA30BA YOJMOHAI XYCYMNOBHA
MATALIEBA INYITIbCAPA NKPAMOBHA
MATKAJIbIKOB CblObIKEEK ALLMMOBY
MATKACBIMOB ABXAI ABObIKAObIPOBNY
MATPAMMOB BAKbITBEEK 3APUMNBEKOBNY
MAXMYOOBA XAYJTA XAPYHOBHA
MUPAXMATOBA PAVMXOHOW MMXOMXOHOBHA
MUP3AMAXMY[OOBA CAHOBAPXOH ABIYPAMOBHA
MWPCAATOB MNPXAMAIT MUPKAMMNOBNY
MVPCAATOBA OVILIAXOH MNAPMEBHA
MOXAEBA rATVIHA MUXANTOBHA

MYKTAP KblI3bl KAHEKEW

MYKYM KbI3bl HATIMA

MYHOY30B AKbIJIBEK ABOVNBANTOBKY
MYPATOB TYPATBEK

MYPATOBA KAHbITYJT MALLMPAMNOBHA
MYPATOBA TAXMNHA OPO3AJTMEBHA

MYPATOBA TAWKAH KAPVUMOBHA
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294
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297
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299
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301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

MYP3ABAEBA JIAAIA TOJTIOHOBHA
MYP3AEB PALLMTXXOH

MYP3AEBA ALLMPXOH

MYP3AEBA PAABbI

MYP3AEBA TYPIYHAW

MYP3ATOBA HAPTV3A ABLYIAEBHA
MYCAEBA TA3ATYIb UICMAMIIOBHA
MYXTAPOB ABYBAKWP TANTAHTBEKOBUY
MYXTAPOB JAPMAH MAPVEXOHOBMY
HAOVPOB 3AMUPBEK XXAMANOUHOBWY
HA3APOB ABObIFAMAP MYVONHEEKOBUY
HA3APOB TANAHTBEK CYMYHOBWY
HA3APOBA HYPXAH BEKTEMUPOBHA
HAPBAEBA AIbIMKAH

HAPBAEBA MEPU3AT ABOVXANUNOBHA
HACBIPOKAHOB CAVOAXMAOXOH
HACBIPIKAHOBA OMMMALIAXOH TYPAXAHOBHA
HACBIPOB KALbIP IXXYMABAEBUY
HACBIPOBA AUTb®Y3A XAMUOKAHOBHA
HULAHOBA I'YJIBAPYbIH KOLIMATOBHA
HULWAHOBA OVIbOOPA ABUBYAEBHA
HYPMATOB ThIHAPBEK AlIMA30BMY
HYPMATOBA MEPWU3AT ATMA3OBHA
HbILAHBAEB KYBAHBIYBEK HbILAHBAEBMY
OMYPBEK YYTY TEMUPIAH
OMYP3AKOBA NAVIVKAH XYHYCOBHA
OPMOHOB ATUBAIN AMAOATMEBWY
OPMOHOBA ACAITXAH OPKABAEBHA
OPO3ANEB A3AMAT APCTAHBEKOBUY
OPO3BAEB AHAPBAW

OPO3BAEB UINMYBEK AHAPBAVEBMY
OPO3BAI YYIY AOVMET

OPO30BA KAMbIMMA KAMAHOBHA
OPOJIOB YPYCBEK XONOOLWBAEBNY

OPYHBAEBA IAMUPA KAMAJTOBHA
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329

330

331
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333

334

335

336

337

338

339
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341

342

343

344

345

346

OCMOHOBA BYCAPA APATOBHA

MNMAN30BA I'YITbMUPA CAJTMBAEBHA
MPAHOBA ANHYPA 3PMATOBHA

MNMPATOB AOWINb PAXAMOBNY

MNPATOB OAHNAP AOUINBEBNY

MPATOB PACYI1 ®A3bINNOBNY

MNMPATOB ®A3bIIT PAXOHOBMY

MPATOBA INYITIbHAPAXAH KAOBIPOBHA
MNMPATOBA 3EBNHNCA TAITUMNOBHA

PABLUAH KbI3bl HYPXOH

PAIXAMNOB PYCJITAH CYJNITAHOBMY
PA3AEBA XAPKbIHA/ CAMAPEAEBHA
PACYJIT KbI3bl AFTEPUM

PAXMAHANNN KblI3bl XXAHBINAN
PAXMAHOBA TYWUXOHBW AXMAOANVNEBHA
PAXMATYJTIAEB XATTUITXAH
PAXMATYITAEBA ALLNPBY OXAHBIBAEBHA
PAXMATYITAEBA OVIMTOPOMXOH XAJTMITXOHOBHA
CALNPOBA TOMXAH

CAOBIKOB AKXOIT MYCTA®AEBNY
CAObIKOBA BYCAMNNA KYBATOBHA
CALBIPOBA ANTLIHAN YCAPOBHA
CAVOAXMATOB ANTbIHEEK ABCAMATOBWY
CAVOAXMATOB PYCJIAH ANIVXXAHOBWY
CAVOAXMATOB CATNXAH ABLYTAHBIEBUY
CAVOAXMATOBA CABVPAXAHA TALUBAEBHA
CAKMEBA HAPTM3A AKMATOBHA

CAIMN KbI3bl AYYPEK

CAMUMEBA HAPT3AXOH PYCTAMBEKOBHA
CANAPBAEB 3AJNTKAPBEK CAOBIKOBNY
CAMNAPOBA A3SN3AXAH TYPI'YHBAEBHA
CAMNTOB AMAH CANTOBNY

CAMUTOBA TYPCYH

CAPVEB 3POOJIAT TOKTOCYHOBNY

CATbIBAIIONEB AVBEK ABOVBAKUPOBUY



347 CATbIBANOVEB KAHTOPS AOVNBEKOBNY
348 CATbIBANAMEBA IN'YJIHAPA MAMAIKAHOBHA
349 CEVOANMEB ®APXAT CAUTOBWY

350 CEVOANMEBA MALMHA CAUTOBHA

351 CEPKWBAEB APCJTAHBEEK CEPKVBAEBY

352 COBVPOBA 105140Y3 ABAYPAMMOBHA

353 CPAXMONHOB OOMAT AOUIIOBNY

354 CYNANMAHOB AINAVNBEK KAOBIPOBUY

355 CYNANMAHOBA BEMVIMAW ABJYPAXMAHOBHA
356 CYNANMAHOBA XWBEK ABLYITIAEBHA

357 CYNANMAHOBA MAPUAM

358 CYNEMMAHOB PABLUAHEEK CANOVHOBWY
359 CYNTAHOBA A3U3AXAH XYOANBEPOVEBHA
360 CYNTAHOBA ACUA XANANNMONHOBHA

361 CblObIKOBA HYPKAH MYPKAMWJTOBHA

362 TABAINIOVEBA MAMYPAXOH TYPOYMAMATXAHOBHA
363 TATANTMEBA MABXYOA ABYJIIKOCMMOBHA
364 TAOXWVEBA CAJKbIHAM MIEPAUUMOBHA

365 TAXWBAEB KOMUITXOH MYPATXXOHOBIY
366 TAXWBAEB MYPATXOH KAMNNOBNY

367 TAXWBAEB MYXONH MYPATXOHOBWY

368 TAXWMBAEB LWWEP30 MYPATXXOHOBWY

369 TANNAHOBA ©6KTOMKAH MOMOTOBHA

370 TANMAMATOB TANANBEK FYNBXUIUTOBWY
371 TANHAKYOB VMAP BAPALLOBWY

372 TAPOINKNHA HATAITbA BUKTOPOBHA

373 TALIMATOB TOPOKEJ1AM BOPOOHOBMWY

374 TALIMATOBA ®EPY3A PAXMATOBHA

375 TALWIOB 3AMUPBEK XXOPOBAEBUNY

376 TAWTAHOB TbIHAPBEK MYITTAHAIMMEBNY
377 TEMUPBAEBA AMMOYNAXAH TAMNBAJIObIEBHA
378 TEMUPOBA TOIMKYHA ABOVNATAEBHA

379 TEWABAEB WAXOBMOWH

380 TEWABAEB WWYXPAOXOH WAXABNONHOBWMY

381 TEWABAEBA 30XMOA WAXABMONHOBHA
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407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

TUNEBANOLIEBA PANXAH

TOWYMEBA NHBAT

TOKTOMATOB KAHBOJ1OT HYPMYXAME[OBUY
TOKTOPEBAEBA XAPKbIHAV BEFAITVEBHA
TOKTOPEAEBA CAWMAJT ABOYIAEBHA
TOKTOPOB BATbLIPBEK TYPI'YHBAEBUY
TOKTOPOBA MACTYPAXOH TbIHbIBEKOBHA
TOKTOCYHOB ABOYIATUIT MAHACOBWNY
TOKTOCYHOB XEHMUWBEK MAHACOBMNY
TOKTOCYHOBA KAPAMATXAH

TOMYYBAEBA ANN3A ADAHOBHA
TOPOKAHOB XAMAINNOWVH TOINemMYLWOoBNY
TOPOXAHOB MOJIOTBEK MYXTAPOBMWY
TYPATBEK KblI3bl A3NPEK

TYPI'YHBAEBA 3YNANKA IXEHBEKOBHA
TYPIYHBAEBA MAXABAT I'bINAMWONHOBHA
TYPIyHOB TEMUPINAH ABOVITAHBIEBMY
TYPOVBAEBA ONITA®PY3 ABOYINXAWLWNMOBHA
TYPOYBAEB JAHNAP MAMATXAHOBUY
TYPOYKYJIOB BATAPAIN NKPAMOBUNY
TYPOYKYJIOB OMYPBEK OPO3MATOBWY
TYPOYKYJIOB CYNTTAHAII ABONBAXABEOBUY
TYPCYHBAEBA CAHTATJIAT TOINMOGHBAEBHA
TYCMATOB BEIM30TBEK KYOPATYJIIAEBMY
YMYP3AKOB OVBEEK XAMUOXAHOBWY
YPAKBAEBA XA3I'YJ1 ACUNBEKOBHA
YPYCTEMOBA 6KTOMKAH OPO3BEKOBHA
YCAHOBA MAPbA ATTMBAEBHA

YCMAHOBA O XYMATIYIb

YCOH YYIY MYP3ABEK

YCOHOBA INYJTXAMAIN KENOANBEKOBHA
®AN3YIIAEB ®APXA[, CAITVXXAHOBWY
®AN3YITIAEBA AVXKAMATT 3YTNTbOAKAPOBHA
®ANIYITIAEBA KAH3ALA 3YITbOAKAPOBHA

®AN3YINIAEBA PABUAXAH ABOVBAUTOBHA
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XAOXAEBA MABMIOOAXOH XANOAPOBHA
XAVOAPOBA MATTOXATXOH 3PTAWBAEBHA
XAWPYITAEB XAKUMXOH OUNWOA0BNY
XAINMUIOBA MKBONBY MAMASUAEBHA
XAJTMATOB OVIBEK AJITXXAHOBWY
XAJIMYP3AEB ABNLL ANbIBAEB/Y
XAJTIMYP3AEB JAHNAP ABULLEBWY
XAINMMYP3AEBA OAMUNPA BAKTBIBEKOBHA
XACAH OrJibl MAPMAM XANNITOBHA
XOOXAEBA IrYNAVbIM TEMVPEAEBHA
YOMMOHKYNOBA AKbINTA/ TATAEBHA
UbINBbLINTOBA HYPXXAHAT CABMPEEKOBHA
LHABAHOBA KEHXE

LHAKMPBEKOB ONHMYXAME[, LUAKMPBEKOBWY
LWAKNPOB TYPCYHBAN HEMATOBWY
WAKNPOB TYPCYHBAM CYNAVIMAHOBMY
LHAMMEB ABOUITAKM KAPBLIBEKOBWY
LHAMYP3AEB AJTMA3BEK KYBATEEKOBWY
LHAMYP3AEB 3AMUPBEK 3PTELLOBNY
LHAMYP3AEB KYBATBEK TOKTOCYHOBWY
WAMLWMEB A3MMBEK TANAMBEKOBWY
LHAMWWEB JAPMAH ABOPAMMOBNY
LWHAMIWWMEBA AONHAXAH ABOPAVIMOBHA
LHAMLWMEBA I'YIBYBY XAMAJTOBHA
LHAXOBA NINONA ATIEKCEEBHA
LWEPAIMEBA ANCAIKbIH ABOPAXMAHOBHA
bIPBICMATOB AKXOI1 ATICAMATOBNY
bICAKOBA XYMAI'YJT KENOVBAEBHA
SrEMBEPOVEBA HAPITM3A PYCTAMATIMEBHA
OrEMBEPOVEBA TYPOYTYIT TAMPOBHA
OrEMKYI10B ABYKAPUM

OrEMKYNOBA WAXAOAT PAXMUMOBHA
3MUHOB bICMAHAMN KOMYYKYNOBWY
OPAJTTMEB XUTUTAIN

OPAJIMEB 3AJTKAP XUTMTAINTMEBNY
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SPAJIVEB 3bIMAP XUIUTATIMEBNY
3PAHOB ACMAH MYPATAJIVEBUY
SPAHOBA AJTTbIHA ABbIKAPOBHA
SPrALIEB AMOAP ABLYIIKACMMOBMY
SPrALIEB BAXOVPXOH IOHYCAMMEBWY
SPrALIEB PAXMAHATIM ABOYTIKACBIMOBMY
SPrALIEBA OUN®Y3A XYMABAMEBHA
SPrALIEBA MYHOXATXAH OHYCAIMEBHA
SPrALIEBA XAMPA ACKAPOBHA

SPrELOB ANIMA3BEK LIEPMYP3AEBWY
SPrELIOB ANTbIHBEK ABOVXKANUIOBMY
SPrELIOB KYBAHBIYBEK ABOVXANUNIOBMY
SPrELIOB PABLIAH ABObIKAOBIPOBUY
SPrELWOB 3OUINBEK HUMATOBMY
SPrELIOB 3CEHAIM AKYHOBWY
SPrELIOBA XYMAIYJ1 PAXMAHOBHA
SPrELIOBA HYP3UOA APMUOVHOBHA
OPrELIOBA NMEPU3AT MbIKTbIBAEBHA
OPrELIOBA YPMAT CATbIBANOBIEBHA
SPrELIOBA 3MN3A ABOVXANUIOBHA
SPMATOB ABOVMUTANNM MAMATUCAEBMY
SPMATOB MAKCAT ABOVMUTANMMOBMY
SCEHBAEB MALLIPAM ABbITAMAPOBUY
SLIMATOBA KAMPBIHUCA KYTBUONHOBHA
IONOALEBA BAPYMHOM KUPTU30BHA
OCYMOBA EBIEHVSA BNAOMMUPOBHA
OCYTMOBA MAOVHA ABMOXOHOBHA

FOCYMOBA YJIMOCXAH



